
Aportaciones 

Heclenda Pübllcal Patrimonlo Contrbuldo Neto de 2022 

Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Hacienda PüblicaPatrimonio Generndo Neto de 2022 

Resutados del Ejercicio (Ahorro/Desahormo) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revaloos 

Reservas 

Goncepto 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficlencla en la Actuallzación de la Haclenda 
PúblicaPatrimonio Neto de 2022 

Resuhado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022 

Noto de 2023 
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuldo 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Neto de 2023 
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 
RevalúOs 
Reservas 

Recificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMON BOLVAR 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de 
la Hacienda Pública/Patrimnonlo Noto de 2023 

Resultado por Posición Monetaria 
Resullado por Tenencia de ActivOs no Monetarios 

Hacienda PúbllcaPatrimonio Neto Final de 2023 

Ca. 

Estado de Varlacion en la Haclenda Pobllca 

C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ 
DIRECTORA GENERAL 

Del 1 de Octubre al 31 de Dlclembre de 2023 

(CIfres en Pesos) 

Haclenda Publco 
Patrimonlo 
Gontribuldo 

0 

0 

Hacionda Pübllcal 
Potrimonio 

Genorado de 

EJerciclos 
Anterlores 

65,969 

65,969 

65,969 

45,880 

45,880 

20,089 

Hacienda Públca I 
Patrimonilo 

Gonerado del 

EJercicio 

45,880 

45,880 

0 

45,880 

0 

40,343 

-5,538 

45,880 

-5,538 

Excoso o 
Insuficlencia en la 
Actualización de la 
Hacionda Públlca 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

Patrimonio 

0 

0 

TOTAL 

20,089 

45,880 

65,969 

0 

20,089 

5,538 

-5,538 

0 

0 

0 

14,551 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

