## SISTEMA DESCENTRALIZADO DE AGUA SIMÓN BOLÍVAR

## Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de Octubre al 31 de Diciembre de 2023 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Gontribuldo	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de Ja Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2022	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2022		65,969	-45,880		20,089
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	-45,880	اه	-45,880
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	65,969	0	o	65,969
Revalúos	0	0	0	o	0
Reservas	0	0	0	o	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2022				o	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2022	o	65,969	<b>-4</b> 5,880	0	20,089
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2023 Aportaciones	0				0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023		<b>-4</b> 5,880	40,343		-5,538
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	o	o	-5,538	o	-5,538
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-45,880	45,880	0	0
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023		20,089	-5,538	o	14,551

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. REYNA GUADALUPE RIVERA GOMEZ

DIRECTORA GENERAL